[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2013 г.                                                          № 71                                        с. Киевка
«Об утверждении отчета

о ходе работ по долгосрочным

 целевым программам

 Киевского сельского поселения

за  первое полугодие  2013 год»
В соответствии с постановлением Администрации Киевского сельского поселения от 02.02.2012 № 10 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальным долгосрочным целевым программам по результатам за 2 квартал 2013 год .

 1.1«Сохранение и развитие культуры и искусства Киевского сельского поселения на 2010-2014 годы» ,
согласно приложения № 1.

          1.2 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Киевского сельском поселении на 2010-2013 годы»,
 согласно приложения №1
            1.5 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов в муниципальном образовании  «Киевское сельское поселение» в 2011-2013 году» согласно приложения №1
            1.6  «Целевой программы в области охраны окружающей среды

Киевского сельского поселения на 2011-2015 годы»
 согласно приложения №1
          1.7 «Развитие благоустройства Киевского сельского поселения на 2012-2014 годы»

согласно приложения №1
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Погорелову Н.А.
Глава администрации
Киевского сельского поселения

Ремонтненского района

                     В.Г.Блохина
25.07..2013г.
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение № 1

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

 по Киевскому сельскому поселению
за 2 квартал  2013 г.

(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол- нения
	Муниципальный  заказчик – главный распоря-дитель средств местного
бюджета
	Источники финансирования
	Объем ассигнований
в соответствии

с постановлением Администрации Киевского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их
 неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие культуры и искусства Киевского сельского поселения на 2010-2014 годы»
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
	Всего
	2556,9
	2662,6
	1194,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	40,0

	Местный бюджет
	2556,9
	2622,6
	1194,0

	Внебюджетные источники

	1.1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МКУК «Киевская ПБ»
	Первое полугодие 2013 года

	всего
	478,0
	478,0
	230,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	478,0
	478,0
	230,8

	внебюджетные источники

	1.2
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МКУК «Киевский СДК»
	Первое полугодие 2013 года

	всего
	2078,9
	2184,6
	963,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	40,0
	0

	местный бюджет
	2078,9
	2144,6
	963,2

	внебюджетные источники

	2

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Киевского сельском поселении на 2010-2014 годы»

	Первое полугодие 2013 года

	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
	всего
	             85,9
	85,9
	21,1

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	            85,9
	85,9
	21,1

	местный бюджет
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	3
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов в муниципальном образовании «Киевское сельское поселение» в 2011-2013 году
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
	всего
	0
	8,3
	8,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0
	8,3
	8,3

	внебюджетные источники

	3,1
	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданской обороны
	Первое полугодие 2013 года

	всего
	0
	8,3
	8,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0
	8,3
	8,3

	внебюджетные источники

	4
	Областная долгосрочная целевая программа  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Ростовской области на 2011-2015 годы»
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области
	всего
	22,2
	46,5
	0,9

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	20,0
	44,5
	0

	местный бюджет
	2,2
	2,0
	0,9

	внебюджетные источники

	5
	«Развитие благоустройства Киевского сельского поселения на 2012-2014 годы»
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

	всего
	0
	16,0
	16,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0
	16,0
	16,0

	внебюджетные источники

	5.1
	Уличное освещение
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

	всего
	0
	16,0
	16,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0
	16,0
	16,0

	внебюджетные источники

	5.2
	Озеленение
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	5.3
	Прочее благоустройство
	Первое полугодие 2013 года
	Администрация Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	всего
	2665,0
	2819,3
	1240,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	170,4
	22,0

	местный бюджет
	2665,0
	2648,9
	1218,3

 Глава Киевского сельского поселения                                                 Г.Г.Головченко
PAGE
3